АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

28 декабря 2012 года

№ 77
Об утверждении Регламента работы отделов МКУ «Финансовое управление Администрации г. Белогорск», главных распорядителей и получателей средств бюджета г. Белогорск в программах «ЦИТП», «АЦК-Планирование»

С целью обеспечения взаимодействия отделов МКУ «Финансовое управление Администрации г. Белогорск», главных распорядителей и получателей средств бюджета,
приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Регламент работы отделов МКУ «Финансовое управление Администрации г. Белогорск», главных распорядителей и получателей средств бюджета г. Белогорск в программах «ЦИТП», «АЦК-Планирование».
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2013 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

Л.В. Синько